АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2015

№ 49/66

О признании утратившими силу некоторых

постановлений департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области

Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», департамент цен и тарифов администрации Владимирской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу с 15 декабря 2015 года:

          - постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 03.12.2014 № 54/39 «Об установлении тарифов на техническую воду и водоотведение»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 03.12.2014 № 54/40 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 03.12.2014 № 54/41 «О тарифах на услуги по передаче тепловой энергии»;
         - постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 03.12.2014 № 54/43 «Об установлении тарифов на техническую воду и водоотведение»;

          - постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 03.12.2014 № 54/50 «О тарифах на тепловую энергию»;
          - постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 03.12.2014 № 54/51 «Об установлении тарифов на горячую воду»;
          - постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 17.12.2014 № 58/38 «О тарифах на услуги по передаче тепловой энергии»;
2. Признать утратившими силу с 01 января 2016 года:

- постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области  от 19.12.2014 № 60/21 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области  от 19.12.2014 № 60/28 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области  от 19.12.2014 № 60/31 «Об  установлении тарифа на питьевую воду».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Заместитель председателя правления

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                       М. А. Меньшов